Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Poder Executivo com cópia ao departamento competente, em reiteração ao requerimento n°

2436/2018, solicito encaminhamento das tratativas junto ao PATEM — Programa de Apoio

Tecnológico ao Município, relacionadas aos laudos das pontes do município.

REQUERIMENTO N° 120012019
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 2436/2018. SOLICITO ENCAMINHAMENTO
DAS TRATATIVAS JUNTO AO PATEM - PROGRAMA DE APOIO
TECNOLÓGICO AO MUNICIPIO, RELACIONADAS AOS LAUDOS
DAS PONTES DO MUNICIP10.

PROTOCOLO GERAL N° 130012019
Data: 15/04/2019 - Horário: 10:03

111111111111111111111

APROVADO
mon. thi

Vereador Fel±pe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que está é uma solicitação remota, sem soluções até o presente momento.

Considerando ainda que o referido estudo é relevante para o município.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Poder Executivo com cópia ao

departamento competente, em reiteração ao requerimento n° 2436/2018, solicito

encaminhamento das tratativas junto ao PATEM — Programa de Apoio Tecnológico ao

Município, relacionadas aos laudos das pontes do município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Abril de 2019.

Vereador Félip César — FC

Preside te

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1